ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

а/, а р м г.Лсниногорск №

О внесении изменения в
муниципальную целевую программу
«Развитие муниципальной системы
образования Лениногорского
муниципального района на 2021 - 2025
годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» от 09 Л 1.2020 № 1303

На основании постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 22.02.2014 №110 «Развитие образования и науки Республики
Татарстан на 2021-2025 годы», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную целевую программу развития
муниципальной системы образования Лениногорского муниципального района
на 2021-2025 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 09.11.2020 № 1303, следующее изменение:

в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников
финансирования с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в
следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы из муниципального
бюджета 8 142 900,99 тыс. руб.

Объемы и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации
программы

О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е

уч
ре

ж
де

ни
я

Год

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

(т

ы
с.

ру
 б.

)

Ро
ди

те
ль

ск
ая

пл

ат
а

(т
ы

с.
ру

б.
)

В
не

бю
дж

ет
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть
(т

ы
с.

ру
б.

)

В
се

го

Дошкольные
учреждения

2021

463
008,08 125 150,01 8 173,40 596  331 ,49

Общеобразовател
ьные учреждения 649 644,69 28 766,80

678
411 ,49

Внешкольные
учреждения 35 677,97 2 342,50 38  020 ,47

ВСЕГО 1 148  330 ,74
125

150,01 39  282 ,70
1 312

763.45
Дошкольные
учреждения

2022

551
543,97 111 445,10 9 636,30 672  625 ,37

Общеобразовател
ьные учреждения 755 501,77 35 336,20 790  837,97

Внешкольные
учреждения 38 998,78 2 047,50 41 046,28

ВСЕГО 1 346  044,52
111

445 ,10 47  020 ,00
1 504

509.62
Дошкольные
учреждения

2023

596 175,36 115 351,30 10 472,20 721 998,86
Общеобразовател
ьные учреждения 1 026 967,07 41 000,14

1 067
967,21

Внешкольные
учреждения 46 732,12 2 177,11 48  909,23

ВСЕГО 1 669  874,55 115  351 ,30
53

649 ,45
1 838

875.30
Дошкольные
учреждения

2024

664 032,80 110 746,36 9 492,00 784  271 ,16
Общеобразовател
ьные учреждения 890 152,50 39 623,00 929  775,50

Внешкольные
учреждения 43 560,10 1 990,00 45  550 ,10

ВСЕГО 1 597  745,40 110 746,36 51 105,00
1 759

596,76
Дошкольные
учреждения

2025

665 652,80 110 746,36 9 492,00 785  891,16
Общеобразовател
ьные учреждения 856 060,60 39 623,00 895  683,60

Внешкольные
учреждения 43 591,10 1 990,00 45  581,10

ВСЕГО 1 565  304 ,50 110  746,36 51 105,00
1 727

155.86

2.МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х. Хамидуллин) обеспечить
финансирование Программы.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
В.С.Санатуллина.

Руководитель

В.С. Санатуллин
5- 12-22